Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır.  

1-Şirketin tamamı ödenmiş Çıkarılmış Sermayesi 

36.000.000 TL (Otuzaltımilyon Türk lirası) dir. Bu 

sermaye, her biri 1 (bir) Kuruş nominal değerde 

3.600.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüş 

olup bu payların dağılımı aşağıdaki şekildedir  

Pay Adedi          Tutarı (TL)  

A GRUBU     1.444,50                 14,45

[...]

kurulunun, sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha 

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

sayılır.  

1-Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 36.000.000 TL 

(Otuzaltımilyon Türk lirası) olup, muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye, her biri 1 

(bir) Kuruş nominal değerde 3.600.000.000 adet 

hamiline yazılı paya bölünmüş olup bu payların 

dağılımı aşağıdaki şekildedir  

Pay Adedi            Tutarı (TL)